
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA 

RYTMI RY:N HENKILÖIDEN     

HAASTATTELUT 

 
Tällä palstalla esittelemme seu-

ramme toiminnassa mukana olevia 

henkilöitä. Esittelyvuorossa on täl-

lä kertaa seura-aktiivi ja tiedotus-

vastaava Tiina Kuusimäki. 
 

 
(Kuvassa tunnelmia Pori Jazzeilta mieheni Arin kanssa.) 

 

Kuva: Mikko Ekberg 

 

Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit?  

Olen Tiina Kuusimäki ja toimin seurassa yleistalkoolaisena. Lisäksi toimin hallituksessa ja tiedo-

tusvastaavana. Koordinoin myös erilaisia messuja yms. tilaisuuksia. Valmennuspuolella vakitui-

sesti opetan tällä hetkellä aikuisten alkeita mieheni Arin kanssa. 

 

Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 

Harrastukseni olen aloittanut Noormarkussa 1982 kuusivuotiaana. Tanssi on siis ollut minulle 

puoli elämää☺ Tuntuu, että ilman sitä ei voisi enää elääkään. Monien kilpailureissujen, harjoitus-

ten ja valmennusten kautta olen saanut nauttia monista hienoista tanssielämyksistä niin koti- 

kuin ulkomaillakin. Pari kertaa olen saavuttanut SM-kisoissa finaalipaikan. Tämä tapahtui lap-

sisarjoissa. Aikuisena SM-kisojen paras saavutus on Pre-Champion -luokan seitsemäs sija kymp-

pitanssissa. Viimeiset kilpailut olivat vuonna 1999 Vakio SM-kisat. Tunnelma oli haikea kisauran 

lopettamisen takia, mutta myös iloinen, koska tanssimme silloin ehkä elämämme parhaimman 

saavutuksen Champion -luokassa. Ja osanottajia yli kuusikymmentä, joka nykypäivänä ko. luo-

kassa on aika harvinaista!!  

80-lukua en unohda, koska silloin tanssimuoti oli TODELLA erilaista kuin nykyaikana. Ei voi olla 

hymyilemättä, kun katsoo vanhoja valokuvia ja lehtileikkeitä noilta vuosilta. Kireät haalarit eivät 

onneksi ole enää muodissa☺            

         Mikä on suosikkitanssisi? 

Suosikkia on todella vaikea valita. Viimeiset vuodet tanssimme harjoitusajan puutteen vuoksi vain 

vakioita, joten sieltä varmasti ne suosikit löytyvät. Kuitenkin vetäessäni lattaritunteja, alkaa van-

hakin vertymään ja lattarit nostattavat hyvän mielen pintaa. Uusi suosikkini on ehdottomasti 

Reggaeton:=) 

 

Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi? 

Tanssi on tuonut elämääni sisältöä. Olen ollut onnekas, koska olen saanut toimia niin monen ih-

misen kanssa tanssin eri tilanteissa. Seura-aktiivina pyrin siihen, että tuntisin mahdollisimman 

monta seuralaista. Siksi olen mukana kaikissa seuratapahtumissa, jos vain se on mahdollista. Sit-

ten tietysti tanssi on tuonut elämääni ihanan miehen, jonka kanssa olemme saaneet jakaa har-

rastuksen ja arjen tuomat ilot ja surut. Vaikka joskus harjoitussalilla on ollut hieman tiukkasanai-

sempaakin keskustelua, niin aina niistä on selvitty. Siinä sitten tällainen härkäpäinenkin oppii 
myöntymään☺ Toiveena olisi joskus palata kilpailulattialle, mutta olosuhteet sen sitten näyttävät, 

että onnistuuko se. Kateellisena sitä nyt katsoo seuramme kilpailevia pareja, jotka pääsevät har-

joittelemaan hyvissä olosuhteissa omassa salissa. Sitä olisi itsekin kaivannut niin monen monta 
kertaa☺ 

 

Kenelle tanssiurheilu sopii?  

Tanssiurheilu on laji, jonka voi tosiaan aloittaa koska tahansa ja siksi se sopii kaikille. Oikeuden-

mukaisen kohtelun takaavat eri ikäluokat. Jos siis aloitat harrastuksen myöhemmällä iällä, et jou-

du heti tanssimaan niitä vastaan, jotka ovat naperona aloittaneet.  

 



Tanssi on mielestäni liian aliarvostettu laji. Toivottavasti ihmiset ovat avarakatseisia ja ymmärtä-

vät, että tässä on yksi hyvä ja varteenotettava urheilulaji. 

 

Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 

Koskaan ei kannata tuomita jos ei ole itse kokeillut. Kannattaa siis rohkeasti ottaa yhteyttä ja tul-

la salille kokeilemaan. Tanssimuotoja on jokaiselle. 

Kysymys Santerilta edellisestä haastattelusta: 

Mikä sinua innostaa hoitamaan seuran asioita? 

Hyvä kysymys. Joskus tulee itsekin miettineeksi, että miksi jaksaa vuodesta toiseen, vaikka teh-

dystä työstä, kuten esim. valmentamisesta ei saa palkkaakaan. Sitten toteaa, että koska rakkaus 

lajia kohtaan on niin vahva, sitä vaan jaksaa☺. Voisin siis sanoa, että hengen palo ja usko siihen, 

että yhdessä tekemällä voi saada jotain aikaan ovat ne tekijät, jotka auttavat jaksamaan. Sitä voi 

olla ylpeä, koska pienestä seurasta olemme pikkuhiljaa kovalla työllä kasvaneet isohkoksi seurak-

si. Onkin ollut hienoa saada työskennellä sellaisten henkilöiden kanssa, joilla on sama innostus ja 
halu yrittää tehdä muille ihmisille tanssipolku hieman tasaisemmaksi☺ Arvostan todella korkealle 

niitä henkilöitä, jotka uhraavat omaa aikaansa muiden ihmisten auttamiseksi!! 

 

 

Seuraavalle haastateltavalle Tiina halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

 

Tanssiurasi on vielä alussa, mutta miltä se nyt tuntuu? 

 

 

Tiina nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 

 


